
Chiesa Di San Bartolomeo
Andratė, Italija

Architect Mornata Arch. Matteo , Maslianico, Itālija

Fassade Largo Swisspearl Reflex Custom Color
Largo Swisspearl Avera AV020

Location Via Andrate Vecchia , 22073 Andrate, Italy

Photographer Meraner & Hauser OHG/SNC, Bozen, Itālija

Type of Building Publiski



Pagrindinis San Bartolomeo bažnyčios, esančios šiaurės Italijos Andratės mieste,
architektūrinis kriterijus buvo suprojektuoti pastatą, kuris būtų aiškiai perskaitomas
kaip krikščioniškas. Šiuo tikslu kaip iš karto atpažįstamas krikščionių tikėjimo, kuris ir
šiandien atlieka pagrindinį vaidmenį Italijos visuomenėje, simbolis buvo įtraukta devynių
metrų aukščio nuožulni varpinė.

Efektyviausias sprendimas, pasirinktas norint įgyvendinti aptakų architektūrinį projektą,
buvo bažnyčios kubo ir varpinės gelžbetoninė konstrukcija. Nuo pat pradžių dėl aukštos
kokybės vėdinamo fasado savybių jo paskirtis buvo akivaizdi, o „Swisspearl“ plokštės,
kaip paaiškėjo, užtikrino geriausią gaminio kokybę. Vėdinamas fasadas suteikia daug
technologinių pranašumų: ilgaamžiškumą, švarą, šiluminį komfortą, sausą plokščių
montavimą ir hidroizoliaciją. Didelio formato baltos plokštės sustiprina dinamišką,
nuožulnią bažnyčios formą ir stipriai kontrastuoja su vitražinėmis rombinėmis langų
angomis.

swisspearl.com

swisspearl.com

